附件1
   福建省技能大师工作室项目申报汇总表
设区市或部门盖章：                                                            
	序号
	领办技能大师姓名
	工作单位
	职业工种
	技能等级
	主要业绩（突出贡献）限200字以内
	申报设区市或 部门
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	


备注栏请填写“新申报”或“已建成再申报”，并注明建设年份。       
联系人：                                              联系电话：
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